con la Calle Reverenda Haydeé Castro, al Oeste con la Iglesia 
Bautista de Carolina. Finca número 4594 Folio 196 del Tomo 99 de la 
TI sección de Carolina. 

Según el informe del tasador, la propiedad se valora de la siguiente 
forma: valor de terreno, ciento ochenta y un mil seiscientos cincuenta 
y cinco ($181,655) dólares, las estructuras y mejoras tienen un valor 
de doscientos catorce mil quinientos cincuenta y seis ($214,556) 
dólares, para un total de trescientos ochenta y seis mil doscientos 
once ($386,211) dólares redondeado a cuatrocientos mil ($400,000) 
dólares. 

La forma, cabida y colindancias del precedente solar son presentadas 
en detalle en el plano oficial de adquisición preparado por el 
Agrimensor Juan M. Rodríguez, licencia número 7202, el cual se